[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     15.05.2017 № 390
                            г. Похвистнево
 О внесении изменений в Постановление Администрации района от 28.03.2014г. № 220

     В соответствии со ст.41 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к Постановлению Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 28.03.2014г.№ 220 « О комиссии по осуществлению проведения экспертизы поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги для обеспечения муниципальных нужд Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области» изложить в новой редакции (прилагается).

     2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации  района в сети «Интернет».

     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

     4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам  М.К. Мамышева.

Глава района                                                 Ю.Ф. Рябов

Приложение 2

Утверждено

Постановлением Администрации

муниципального района Похвистневский

Самарской области

от 15.05.2017 № 390
  СОСТАВ

комиссии по осуществлению проведения экспертизы поставленного товара, выполненной работы, оказанной услуги для обеспечения муниципальных нужд Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области

Дудилякова О.А.   - заместитель Главы района, руководитель Аппарата

                                 Администрации района (председатель комиссии)
Щегалев Е.В.        - начальник отдела по информатизации, связи и обслуживанию

                               оргтехники Администрации района (член комиссии)
Максаева М.А. -начальник отдела капитального строительства и дорожного                        хозяйства, заместитель руководителя Управления   капитального строительства, архитектуры и градостроительства,  жилищно- коммунального и дорожного хозяйства  Администрации района (член комиссии)
Заляльдинова Г.Д.  – заместитель начальника отдела по муниципальным закупкам

                                    Администрации района (секретарь комиссии)
 - представитель инициатора осуществления закупки   (по согласованию)